

# **KSN Invest ApS**

**Baldursgade 24, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 31 74 35 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

---

**Kim Steen Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KSN Invest ApS Baldursgade 24 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 74 35 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Steen Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Associerede virksomheder</b>	Steen Invest ApS, Esbjerg JME VVS ApS, Kerteminde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, anparter og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -274 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.472 t.kr. mod -2.853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-273.666</b>	<b>-235.504</b>
1 Personaleomkostninger	-303.643	-135.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.875	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-609.184</b>	<b>-370.883</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.692.958	-2.952.276
Andre finansielle indtægter	426.292	502.595
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.382	-3.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.471.684</b>	<b>-2.823.985</b>
Skat af årets resultat	0	-28.622
<b>Årets resultat</b>	<b>2.471.684</b>	<b>-2.852.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.355.628
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.865.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.796.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.471.684</b>	<b>-2.852.607</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.500</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	600.422	2.314.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.422</u>	<u>2.314.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>727.922</u></b>	<b><u>2.314.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.327.069	7.455.823
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	7.543.862	5.213.816
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.988	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>37.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.924.919</u>	<u>12.707.139</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.213.111</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.213.111</u>
Likvide beholdninger	<u>428.903</u>	<u>719</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.353.822</u></b>	<b><u>13.920.969</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.081.744</u></b>	<b><u>16.235.253</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.381.897	15.516.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.006.897</b>	<b>15.641.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	349.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.305	30.000
Selskabsskat	0	20.299
Anden gæld	24.542	194.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.847	594.239
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>74.847</b>	<b>594.239</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.081.744</b>	<b>16.235.253</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	15.516.013	0	15.641.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.971.684	500.000	2.471.684
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800	0	-105.800
	<u>125.000</u>	<u>17.381.897</u>	<u>500.000</u>	<u>18.006.897</u>

## Noter

---

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.364	134.811
Andre omkostninger til social sikring	4.279	568
	<b>303.643</b>	<b>135.379</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.382	3.421
	<b>38.382</b>	<b>3.421</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10.6	0
		35.988
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Kautionsforpligtelser		10.102
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>10.102</b>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, associerede virksomheder		5.102

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af SN-Invest ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Sparekassen Kronjylland. SN-Invest ApS har en positiv egenkapital på balancedagen.
